
Dolní Lutyně
Kraj: Moravskoslezský Okres: Karviná

Správní obvod: Orlová GPS souřadnice: 49.898759N, 18.428154E

Nadmořská výška: 202 m n. m. První pís. zmínka: 1305 (719 let) Katastrální výměra: 2 487 ha

Počet obyvatel: 5 345 PSČ: 735 53

Adresa URL: www.dolnilutyne.org

Počet obyvatel obce Dolní Lutyně

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

396 2 228 372 2 349 5 345

Historie počtu obyvatel obce Dolní Lutyně
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 396 2 228 372 2 349 33 5 345
1.1.2023 391 2 232 363 2 326 17 5 312
1.1.2022 380 2 241 367 2 307 -5 5 295
1.1.2021 380 2 248 380 2 292 -14 5 300
1.1.2020 372 2 261 380 2 301 44 5 314
1.1.2019 373 2 244 355 2 298 57 5 270
1.1.2018 363 2 237 326 2 287 -11 5 213
1.1.2017 359 2 237 321 2 307 50 5 224
1.1.2016 351 2 230 306 2 287 31 5 174
1.1.2015 345 2 217 310 2 271 33 5 143
1.1.2014 341 2 191 313 2 265 14 5 110
1.1.2013 338 2 186 321 2 251 5 096
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